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                WYŁACZENIE ODPOWIEDZIALNIŚCI: Niniejszy materiał, zamieszczony na tej stronie, przeznaczony jest wyłącznie do celów ilustracyjnych i ogólnych informacji. 
                Nie stanowi porady finansowej, ani nie uwzględnia celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb. Prowizje, odsetki, opłaty platformowe, 
                dywidendy, zmienna marża oraz inne opłaty mogą mieć zastosowanie do produktów lub usług finansowych dostępnych w FP Markets. Informacje na tej stronie zostały
                przygotowane bez uwzględniena twoich osobistych celów, sytuacji finansowej lub potrzeb. Powinnieneś rozważyć informacje w świetle swoich celów, sytuacji finansowej 
                i potrzeb przed podjęciem jakielkolwiek decyzji dotyczącej nabycia lub zdobycia jakiegokolwiek produktu finansowego. Kontrakty różnicowe (CFD) są instrumantami 
                pochodnymi i mogą być ryzykowne. Podczas handlu kontraktami CFD nie jesteś włścicielem ani nie posiadasz praw do aktywów bazowych CDF.
                

                

                FP Markets zaleca zasięgnięcie niezależnej porady odpowiednio wykwalifikowanej osoby przed podjęciem decyzji o zainwestowaniu w instrument pochodny lub zbyciu go. 
                Oświadczenie o ujawnieniu produktu dla każdego z produktów finansowych, a także nasze TMD (Określanie rynku docelowego) 
                są dostępne w FP Markets i można je uzyskać na tej stronie internetowej lub na żądanie w naszych biurach i należy je rozważyć przed zawarciem transakcji z nas. FP Markets to grupa spółek, 
                do której należy First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS License No. 286354), firma autoryzowana i regulowana przez Australijską Komisję Papierów Wartościowych i Inwestycji 
                (ASIC), zarejestrowany adres: poziom 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Australia i First Prudential Markets Ltd (numer rejestracyjny HE 372179), firma autoryzowana i regulowana przez Cypryjską
                Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (numer licencji CySEC 371/18, zarejestrowany adres: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2 piętro, 3101, Limassol, Cypr FP Markets nie przyjmuje wniosków od 
                rezydentów Stanów Zjednoczonych, Japonii lub Nowej Zelandii ani rezydentów innego kraju lub jurysdykcji, gdzie taka dystrybucja lub wykorzystanie byłoby sprzeczne z lokalnymi przepisami lub regulacjami.
                

                
                 * Zwycięzca nagrody "Broker z Najwyższą Wartością Globalną" w konkursie "Global Forex Awards " 2019 & 2020 

                 ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only). 

                  ^ Tylko dla MT4/5. Obowiązują zasady i warunki 

                 * Średni czas realizacji zlecenia obejmujący otrzymanie, przetworzenie i potwierdzenie transakcji jako zrealizowanej przez nas wynosi 29 milisekund. Jak wynika z szacunków naszego dostawcy usług mostowych w okresie od 01-12-2022 do 31-12-2022. FP Markets został oceniony przez Investment Trends jako najlepszy broker pod względem jakości realizacji transakcji w 2019 roku.  

                 ** Obowiązują zasady i warunki. 
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